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(VALORES EN RDS)

Activos

Activo Corriente

Efectivo en Caja y Bancos (Nota 1)
Cuentas por Cobrar (Nota 2)

Inventarios (Nota 3)

Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4)

Total Activo Corriente
Activos No Corriente

Propiedad, planta y equipo (Nota 5)
Otros Activos no corrientes

Total Activo No Corriente

Total Activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar (Nota 6)

Retenciones y Acumulaciones por Pagar (Nota 7)
Total Pasivos Corriente

Pasivo No Corriente
Pasivos No corriente (Nota 8)

Total Pasivos No Corriente

Total Pasivo

Patrimonio

Superavit Acumulado
Ajustes Ao Anterior
Donaciones Recibidas
Resultado del Periodo

Total Patrimonio Neto
Total Pasivo y Patrimonio

October, 30
2019

75,480,765
81,681,785
12,646,162
~ (57,486)
169,751,226

395,355,493
431,745

395,787,238
565,538,464

(4,655,287)

(14,310,178)

(18,965,465)

(13,462,686)
(13,462,686)

(32,428,151)

(60,284,430)
1,928,087
(424,241 584)

(50,512,386)

(633,110,313)

(565,538,464)

ESTADO A



